
镇平县农业农村局 2025 年枣园镇辛营村粮食储

备仓库项目-废标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-45

2、采购项目名称：镇平县农业农村局 2025 年枣园镇辛营村粮食储备仓库项

目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-06-11 《河南省政府采购网》、全国公共资源

交易平台（河南省·镇平县）、中国招

标投标公共服务平台

镇平县农业农村局 2025 年

枣园镇辛营村粮食储备仓

库项目一标段

5、开标日期：

标段 日期

镇平县农业农村局 2025 年枣园镇辛营

村粮食储备仓库项目-1 标段

2025-06-26 09:00:00

二、废标(终止)原因

本项目二次报价的供应商只有 2家，根据“《政府采购竞争性磋商采购方式

管理暂行办法》第二十一条：磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求

的，磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交

最后报价，提交最后报价的供应商不得少于 3家。”，该项目予以废标。

三、其他补充事宜

监督人：镇平县住房和城乡建设局；联系方式：0377-65963688。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：镇平县农业农村局

地址：镇平县建设大道新纪元园内

联系人：刘震

联系方式：15637757557



2.采购代理机构信息（如有）

名称：中臣招标代理（河南省）有限公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道汉冶东路 777 号东鑫中央公园 1 号商务

楼 1楼 68 号

联系人：张轩菲

联系方式：18211855550

3.项目联系方式

项目联系人：张轩菲

电话：18211855550

https://www.tianyancha.com/human/3198700441-c7293633039
https://www.tianyancha.com/human/3198700441-c7293633039

